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Kniha dodávateľských faktúr
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 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 1  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby2.1.2019€

 31,50Slovak Telekom, a. s. 2  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.1.2019€

 38,52ZSE Energia, a. s. 3  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie8.1.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 4  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie16.1.2019€

 137,00SPP, a. s. 5  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie16.1.2019€

 18,14ZsVS, a. s.  Nitra 6  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie17.1.2019€

 682,94SPP, a. s. 7  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie17.1.2019€

 19,99Slovak Telekom, a. s. 8  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.1.2019€

 509,98Edenred Slovakia, s. r. o. 9  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky21.1.2019 1€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 10  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby22.1.2019€

 25,00JurisDAT- M.Medlen 11  s DPH 11821973

Ondavská 8 82108 Bratislava 2

predplatné časopisov24.1.2019 2€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 12  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.2.2019€

 31,78Slovak Telekom, a. s. 13  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet5.2.2019€

 90,00SPP, a. s. 14  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie5.2.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 15  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie8.2.2019€

 25,92ZsVS, a. s.  Nitra 16  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie12.2.2019€

 155,35IVES Košice 17  s DPH 00162957

Čsl.armády 20 04118 Košice

údržba výpočtovej techniky15.2.2019€

 20,09Slovak Telekom, a. s. 18  s DPH 35763469 telekomunikačné poplatky + internet18.2.2019€
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Bajkalská 28 81762 Bratislava

 425,98Edenred Slovakia, s. r. o. 19  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky19.2.2019 3€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 20  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.3.2019€

 90,00SPP, a. s. 21  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie5.3.2019€

 35,12Slovak Telekom, a. s. 22  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.3.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 23  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie7.3.2019€

 22,03ZsVS, a. s.  Nitra 24  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie8.3.2019€

 19,99Slovak Telekom, a. s. 25  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet18.3.2019€

 509,98Edenred Slovakia, s. r. o. 26  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky21.3.2019 4€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 27  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.4.2019€

 90,00SPP, a. s. 28  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie2.4.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 29  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie5.4.2019€

 31,18Slovak Telekom, a. s. 30  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet8.4.2019€

 38,89ZsVS, a. s.  Nitra 31  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie12.4.2019€

 22,16Mesto Zlaté Moravce 32  s DPH 00308676

1. mája 95301 Zlaté Moravce

všeobecné služby12.4.2019€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 33  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby15.4.2019€

 425,98Edenred Slovakia, s. r. o. 34  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky16.4.2019 5€

 20,29Slovak Telekom, a. s. 35  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.4.2019€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 36  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby2.5.2019€
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 90,00SPP, a. s. 37  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie6.5.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 38  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.5.2019€

 31,32Slovak Telekom, a. s. 39  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.5.2019€

 23,33ZsVS, a. s.  Nitra 40  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie16.5.2019€

 279,43NOVID, spol. s r. o. 41  s DPH 34117571

Hlavná 20 95201 Vráble

opravy strojov, prístrojov, zariadení, 

techniky a náradia

16.5.2019 6€

 20,48Slovak Telekom, a. s. 42  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.5.2019€

 467,98Edenred Slovakia, s. r. o. 43  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky22.5.2019 7€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 44  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby3.6.2019€

 90,00SPP, a. s. 45  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie4.6.2019€

 35,50Slovak Telekom, a. s. 46  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet5.6.2019€

 63,29ZSE Energia, a. s. 47  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.6.2019€

 7,78ZsVS, a. s.  Nitra 48  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie11.6.2019€

 20,09Slovak Telekom, a. s. 49  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet18.6.2019€

 551,98Edenred Slovakia, s. r. o. 50  s DPH 52005551

P.O. BOX 21 82015 Bratislava

stravné lístky21.6.2019 8€


